todz, dnia 08.10.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: DOSTAWA PALEK WIELOFUNKCYJNYCH | SZTURMOWYCH ID 517752

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty na patke szturmowg z elastycznym rdzeniem
poliuretanowym?

Odpowiedz:

Zgodnie ze specyfikacjg techniczng otrzymang z KGP patka szturmowa musi by¢ wykonana
z wysokowytrzymatego tworzywa sztucznego i musi posiadac rdzen usztywniajgcy konstrukcje.

Nie ma wskazanego rodzaju materiatu z jakiego wykonany ma by¢ rdzen.

W obecnie uzytkowanych w KWP w todzi patkach szturmowych umieszczony jest rdzeh z tworzywa

sztucznego.

PYTANIE NR 2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe w terminie do 30 dni, jest to podyktowane wydtuzonymi terminami
dostaw komponentdéw do produkcji patki oraz duzym popytem przez inne Komendy Policji.

Odpowiedz:
Dopuszcza sie dostawe do 30 dni od daty podpisania umowy

W zwigzku z powyzszym, zmianie ulega termin realizacji zamdwienia dla zadania nr 1 i nr 2 — do 30 dni
od daty podpisania umowy.

W zatgczeniu:
Formularz ofertowy dla zadania nr 1 i nr 2 — po modyfikacji
Projekt umowy po modyfikacji
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Wykonano w 1 egzemplarzu
Zamieszczono na platformie zakupowej Open Nexus



